
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 
 

DETERMINAZIONE n.  13  del  25/01/2012  
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ESTENSIONE GARANZIA S ERVER E RINNOVO 
LICENZE ANTIVIRUS – CIG ZB5036655C. 
 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

dott.ssa Emanuela Maria Costa 
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004; 
 
Richiamato il decreto n. 3  del 7.12.2011, prot. 4128,  con cui è stata attribuita al Segretario comunale la 
responsabilità dell’area amministrativa generale; 
 
Ravvisata l’opportunità di estendere per un ulteriore anno la garanzia del server in dotazione agli uffici 
comunali e richiesto alla ditta Cerri & C. s.n.c. di Cerri Sabrina, già fornitrice dello stesso, un preventivo di 
spesa; 
 
Vista, inoltre, la necessità di rinnovare le licenze delle applicazioni antivirus installate sui personal computers 
in dotazione agli uffici comunali e richiesto alla stessa ditta Cerri & C. s.n.c. di Cerri Sabrina, già fornitrice 
delle stesse, un preventivo di spesa; 
 
Vista l’offerta, che prevede l’estensione della garanzia, con fornitura delle parti di ricambio entro 24 ore e 
intervento di un tecnico HP,  al costo di € 130,00 + iva 21% e il rinnovo delle licenze relative a 8 utenti al 
costo di € 199,00 + iva 21%; 
 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare la somma complessiva di € 398,09 a favore della ditta Cerri & C. s.n.c., con sede a 
Romagnano, via Novara 188, P.IVA 01393540032, relativa alla estensione, per un ulteriore anno, 
della garanzia del server, al costo di €  130,00 + iva 21%% e al rinnovo delle licenze relative a 8 
utenti al costo di € 199,00 + iva 21%. 

 
2) Di imputare la spesa di €  398,09 all’intervento 1.01.02.03,  capitolo 1020, del Bilancio di previsione 

2012 in fase di stesura. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
f.to dott.ssa Emanuela Maria Costa 

 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 

 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso,  25.01.2012                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 

 
Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                                                                                      IL DELEGATO 
 
 
 


